<sup>1674</sup> No documento "I" com um traço horizontal em cima.

qui etiam dux Colim briensis et ex dispensatione apostolica dicte Milicie de Avis Magister existebas eidem predecessori humiliter supplicato ut presbiteris dictarum Miliciarum fratribus ecclesias seu vicarias ac capellanias huiusmodi pro tempore obtinentibus ut quotiens adictis ecclesiis se absentarent alios presbiteros dictarum Miliciarum fratres de Palmella quod Sancti Jacobi et de Avis quod de Avis Miliciarum huiusmodi in dicto regno capita existunt monasteriorum Ulixbonense et Elborense diocese priorum judicio idoneos ecclesiarum et vicariarum ac capellaniarum huiusmodi capellanos deputare valerent concedere aliasque in premissis opportune providere de benignitate apostolica dignaretur idem predecessor qui ad ea que animarum Christi fidelium curam concernebant solerti studio intendebat et votis ad id tendentibus favorabiliter annuebat et te a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis sensuris et pennis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodo libet inodatus existebas ad effectum infra scriptorum dumtaxat consiquidum absolvens et absolutum fore censiens huiusmodi supplicationibus inclinatus sub date videlicet kalendas Septembrum pontificatus anno decimo presbiteris dictarum (fl. 443v) Miliciarum fratribus parochiales ecclesias seu vicarias ac capellanias predictas. Tunc et pro tempore obtinentibus ut quotiens se a dictis eorum ecclesiis et capellaniis se absentare vellent alios presbiteros dictarum Miliciarum fratres monasteriorum predictorum priorum pro tempore existentium respective iudicio idoneos in capellanos dictarum ecclesiarum et capellaniarum deputare ipsique sic deputati capellani ipsis ecclesiis et capellaniis in divinis deservire ac illarum parochianorum animarum curam exercere libere et licite valerent diocesano loci et cuiusvis alterius licencia super his minime requiesca dummodo tui ad id expressus acederet consensus auctoritate apostolica concessit decernens ex tunc irritum et inane si secus super his a quoquam quavis autem scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Non obstantibus apostolicis ac in provincialibus et sinodalibus conciliis edictis generalibus vel especialibus constitutionibus et ordinationibus ac dictarum Miliciarum iuramento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscunque. Ne autem de absolutione concessione et decreto predictis pro eo quod super illis ipsis predecessoris eius superveniente obitu litere confecte non fuerunt valeat quomodo libet hesitare tuque illorum frusteris effectu vollimus et similiter autem apostolica decernimus quod absolutio concessio et decretum<sup>1675</sup> predecessorum huiusmodi a dicta die kalendas Setempbrum (*sic*) (fl. 444) suum sortiantur effectum perinde ac si super illis ipsis predecessoris litere sub eisdem diei datis confecte fuissent prout superius narratum quodque presentes litere ad probandum plene absolutionem concessionem et decretum predecessoris huiusmodi ubique sufficient neque ad id probationis alterius nunculum (*sic*) requiratur quo circa venerabili fratri nostro episcopo Casertanensi et dilectis filii ministro monasterii per ministrum seu priorem gubernari soliti Sanctissime Trinitatis Ulixbonense ac escolastico Egitanense per apostolica scripta mandamus quatinus ipsi vel duo aut unus eorum pro se vel alium seu alios presentes litteras ubi quando et quotiens expedierit pro parte tua requisiti fuerint solenniter publicantes ac tibi et presbiteris dictarum Miliciarum fratribus ecclesiis seu vicarias huiusmodi pro tempore obtinentibus in premissis efficacis defensionis presidio existentes faciant autoritate nostra concessionem ac litteras huiusmodi et in eis contenta quecumque ab omnibus inviolabiliter observari teque et presbiteros prefatos illis pacifice gaudere non permittentes te et eosdem presbiteros desuper per quoscumque quomodolibet in debite molestari contradictores quoslibet et rebelles per cen-